
SINIF SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA
08:00

08:45

09:00                                      

09:45

10:00

10:45

11:00                                                                                                           

11:45

11:45

12:00

YDB101 Yabancı Dil I                                                           

Öğr. Gör. Ömer ErĢah Çakmak                                                           

Uzaktan Öğretim

13:00

13:45

14:00

14:45

15:00

15:45

16:00

16.45

17:00

17:45

FTR109 ĠletiĢim Becerileri

Öğr. Gör. Pelin TĠRYAKĠ                                      

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                     

Derslik 202)

 FTR103 Anatomi I                                                      

Dr. Öğr. Üyesi Seval YILMAZ Laboratuvar

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                         

Derslik 202)

FTR107 Biyokimya                                                  

Öğr. Gör. ġaban ERDOĞAN                   

(Termal Derslik B101)

FTR105 Fizyoloji I                                                  

Dr. Öğr. Üyesi Tubanur ASLAN                            

Uzaktan Öğretim

YDB101 Yabancı Dil I                                                             

Öğr. Gör. Ömer ErĢah Çakmak                                    

Uzaktan Öğretim

FTR111 Beslenme Ġlkeleri                                                                     

Öğr. Gör. Dr. Emre KABĠL                                            

Uzaktan Öğretim

FTR105 Fizyoloji I                                                       

Dr. Öğr. Üyesi Tubanur ASLAN                              

Uzaktan Öğretim

FTR111 Beslenme Ġlkeleri                                              

Öğr. Gör. Dr. Emre KABĠL                                   

Uzaktan Öğretim

FTR109 ĠletiĢim Becerileri

Öğr. Gör. Pelin TĠRYAKĠ                                   

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                   

Derslik 202)

 FTR103 Anatomi I                                                       

Dr. Öğr. Üyesi Seval YILMAZ (Teorik) 

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                      

Derslik 202)I 
. 

S
IN

IF

T.C. 

YALOVA  ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

1.SINIF DERS PROGRAMI

 FTR103 Anatomi I                                             

Dr. Öğr. Üyesi Seval YILMAZ (Teorik) 

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                       

Derslik 202)

FTR107 Biyokimya                                                 

Öğr. Gör. ġaban ERDOĞAN                   

(Termal Derslik B101)

FTR105 Fizyoloji I                                                        

Dr. Öğr. Üyesi Tubanur ASLAN                         

Uzaktan Öğretim

TBT101 TEMEL BĠLGĠ TEKNOLOJĠSĠ 

KULLANIMI                                                             

Dr. Öğr. Üyesi Murat OKKALIOĞLU                                                        

Uzaktan Öğretim

TDB101 Türk Dili 1                                                  

Öğr. Gör. Dr. Muhammed 

FAKRULLAHOĞLU                                        

Uzaktan Öğretim

 FTR103 Anatomi I                                       

Dr. Öğr. Üyesi Seval YILMAZ Laboratuvar

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                       

Derslik 202)

Bölüm Başkanı Dekan 

Doç. Dr. Asuman SALTAN Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU AŞILAR

AĠB101 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkilap Tarihi                              

Dr. Öğr. Üyesi Muhsin ÖNAL                                             

Uzaktan Öğretim

AĠB101 Atatürk Ġlkeleri ve Ġnkilap Tarihi                        

Dr Öğr. Üyesi Muhsin ÖNAL                                      

Uzaktan Öğretim

FTR105 Fizyoloji I                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Tubanur ASLAN                           

Uzaktan Öğretim

TBT101 TEMEL BĠLGĠ TEKNOLOJĠSĠ 

KULLANIMI                                                                

Dr. Öğr. Üyesi Murat OKKALIOĞLU                                                     

Uzaktan Öğretim

 FTR103 Anatomi I                                                   

Dr. Öğr. Üyesi Seval YILMAZ (Teorik) 

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                           

Derslik 202)

FTR113 Psikososyal Rehabilitasyon                           

Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU 

AġILAR                                                          

(Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi                         

Derslik 202)

FTR113 Psikososyal Rehabilitasyon                           

Prof. Dr. Rabia HACIHASANOĞLU 

AġILAR                                            (Ġktisadi 

Ġdari Bilimler Fakültesi                          

Derslik 202)

FTR101 Vaka ÇalıĢması I                                      

Doç. Dr. Asuman SALTAN (Ġktisadi Ġdari 

Bilimler Fakültesi  Derslik 202)

TDB101 Türk Dili 1                                            

Öğr. Gör. Dr. Muhammed 

FAKRULLAHOĞLU                                         

Uzaktan Öğretim


